
Strona 1 z 5 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.gmina.raciaz.iap.pl 

 

Raciąż: Dostawa paliw płynnych dla Gminy Raciąż w latach 2014 - 2015 

Numer ogłoszenia: 534756 - 2013; data zamieszczenia: 23.12.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Raciąż , ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, woj. 

mazowieckie, tel. 23 679 12 80, faks 23 679 12 75. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.raciaz.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych dla 

Gminy Raciąż w latach 2014 - 2015. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

postępowania jest udzielenie zamówienia publicznego na: DOSTAWĘ PALIW PŁYNNYCH 

DLA GMINY RACIĄŻ w latach 2014 - 2015. 2.Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwa do 

pojazdów i sprzętu silnikowego w przewidzianym okresie realizacji przedmiotu zamówienia 

wynosi odpowiednio: -benzyna bezołowiowa 95 w i1ości ok. 2000 litrów / 2 lata -olej 

napędowy w ilości ok. 17.000 litrów / 2 lata. W okresie trwania umowy prognozowane i1ości 

paliwa mogą ulec zmianie, na które to zmiany Zamawiający nie ma wpływu, a wynikają one z 

niemożliwej do przewidzenia ilości interwencji związanej z utrzymaniem dróg gminnych. 

Podane ilości jako szacunkowe nie mogą stanowić podstawy ewentualnych roszczeń ze strony 

Wykonawcy. 3.Sprzedawane przez wykonawcę paliwa muszą spełniać wymagania określone 

w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań 

jakościowych dla paliw ciekłych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz.1058) oraz aktualnych edycji 

Polskich Norm dla benzyny bezołowiowej Pb95 i paliwa do silników diesla. 4.Warunkiem 

zakupu paliwa jest sukcesywne tankowanie do zbiorników pojazdów służbowych 

Zamawiającego. 5.Ze względu na rodzaj i przeznaczenie pojazdów, oraz liczne tankowania 

wynikające z utrzymywania pełnej gotowości pojazdów Gminy Raciąż, odległość miejsca 

tankowania pojazdów od siedziby Urzędu Gminy Raciąż, ul. Kilińskiego 2, nie może być 

http://www.gmina.raciaz.iap.pl/


Strona 2 z 5 

 

większa niż 4 km. 6.Rozliczanie za zakup paliw dokonywane będzie na podstawie kart - w 

formie bezgotówkowej sprzedaży paliwa, która musi umożliwić prowadzenie przez 

Wykonawcę ewidencji pobranego paliwa dla poszczególnych pojazdów z podaniem w 

kartach, między innymi: daty i miejsca tankowania, ilości i wartości pobranego paliwa, 

numeru rejestracyjnego pojazdu. 7.Podstawą do rozliczenia za zakup paliw płynnych w 

okresie obowiązywania umowy będą ceny obowiązujące na stacjach paliw wykonawcy z dnia 

zakupu pomniejszone o wskaźnik obniżki cen podany w ofercie. 8.Rozliczenie zawartych 

transakcji fakturą VAT nastąpi raz w miesiącu, z terminami płatności nie krótszymi niż 21 dni 

od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie ustala wadium w niniejszym postępowaniu. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek uważa się za spełniony jeśli wykonawca posiada aktualną koncesję 

na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym przedmiotem zamówienia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 

ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Strona 3 z 5 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 

ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 

ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 

ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



Strona 4 z 5 

 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

- Wypełniony i podpisany formularz ofertowy. Zamawiający żąda wskazania przez 

wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom z 

określeniem elementów powierzonego zamówienia - wg załącznika nr 1, - Dokumenty 

potwierdzające posiadanie uprawnień do podpisania oferty, o ile fakt ten nie wynika z 

przedstawionych dokumentów rejestrowych, przedstawione w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem, - W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia obowiązuje załączenie pełnomocnictwa do reprezentowania ich 

w niniejszym postępowaniu lub do reprezentowania ich w postępowaniu oraz zawarcia 

umowy o udzielenie przedmiotowego postępowania, przedstawione w formie oryginału lub 

kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 10 

 2 - Wysokość opustu - 90 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



Strona 5 z 5 

 

Wszelkie zmiany lub uzupełnienia treści umowy wymagają zachowania formy pisemnej, pod 

rygorem nieważności i są dopuszczalne w granicach unormowania art. 144 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści, jeżeli taka zmiana jest korzystna dla Zamawiającego lub wynika 

z okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Raciąż, ul Kilińskiego 2, pokój nr 3. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 08.01.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Raciąż, ul Kilińskiego 2, pokój nr 14 

(sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Wójt Gminy Raciąż 

(-) Ryszard Giszczak 


